
 

ERRATA EDITAL N.014/2017 
 

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 
 

CANCELAMENTO DE BENEFÍCIOS 
 
A Assistência Estudantil do Câmpus Charqueadas, no uso de suas 

atribuições, torna público o Edital de Errata referente ao 

CANCELAMENTO DE BENEFÍCIOS dos alunos abaixo listados de acordo 

com o que está previsto na Normatização dos Benefícios de 

Assistência Estudantil do IFSul, Capítulo I, das Disposições Iniciais, 

Artigo 6º§2º. 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                                         

       

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Charqueadas, 16 de junho de 2017. 

 
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

Câmpus Charqueadas 
 

CPF 

46309012053 

04020548064 

04113965013 

89905024034 

00213844010 

01784593052 

03539529071 

03966637022 

03467088007 

01682323080 

71189211068 

03834331007 

03739926023 

03009126093 

03151062040 

03098898046 

01226725007 

02998779069 

03812659000 

00533860008 

03864204089 

02976346070 

01926639090 


